
ZARZĄDZENIE Nr ZW 0050.152.2023  

WÓJTA GMINY POPÓW 

z dnia 13 listopada  2023 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki FS Lublin, numer rejestracyjny SKL 91AE oraz 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać sprzedaży samochodu osobowego marki FS Lublin, numer rejestracyjny SKL91AE, numer 

identyfikacyjny pojazdu SUL33243230074758, rok produkcji 2003, pojemność silnika 2400,00 cm3, moc silnika 

70KM, przebieg 192 tys. km, który stanowi własność Gminy Popów. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję w celu przygotowania i przeprowadzenia sprzedaży samochodu w trybie pisemnego 

przetargu ofertowego nieograniczonego, a w przypadku niedojścia do skutku sprzedaży w drodze przetargu, 

w drodze licytacji ustnej. Skład komisji przetargowej to: 

1. Aneta Uźniak - Przewodnicząca komisji, 

2. Jowita Różańska - Członek komisji, 

3. Marcin Mach - Członek komisji. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Popów, Zawady ul. 

Częstochowska 6, 42-110 Popów,  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Popów oraz na stronie Urzędu 

Gminy Popów www.gminapopow.pl. 

§ 4. Ogłoszenie o sprzedaż samochodu zawarta jest w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. 1. Oferta na zakup samochodu zawarta jest w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Organizator zastrzega, iż przysługuje mu prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, 

bez podania przyczyny. 

§ 6. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 na kwotę 2500,00 zł brutto. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        /-/ Jan Kowalik  

     Wójt Gminy Popów  

 

 

 

 

http://www.gminapopow.pl/


 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ZW 0050.152.2023 

Wójta Gminy Popów  z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

 

Ogłoszenie o sprzedaż samochodu osobowego FS Lublin o numerze rejestracyjnym SKL 91AE 

 

Wójt Gminy Popów ogłasza pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego marki 

FS Lublin o numerze rejestracyjnym SKL 91AE 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Popów 

Zawady, ul. Częstochowska 6, 42-110 Popów 

NIP 5742054608 

Numer telefonu: 34 317 70 67 

e-mail:  ug@gminapopow.pl, zamowienia@gminapopow.pl 

       

2. Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki FS Lublin o numerze rejestracyjnym SKL 91AE, stanowiący 

mienie Gminy Popów. 

 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Marka : FS Lublin 

Nr identyfikacyjny pojazdu: SUL33243230074758 

Nr dowodu rejestracyjnego: DR/BAN 3220020 

Nr rejestracyjny: SKL91AE 

Rok produkcji: 2003 

Data pierwszej rejestracji: 05.12.2003 r.  

Stan licznika (km): 192 000 km 

Kategoria / rodzaj pojazdu : Samochód ciężarowy 

Dopuszczalna masa całkowita pojazdu (kg): 840 

Pojemność silnika (cm3): 2400 

Moc silnika (kW): 70 

3. Tryb przetargu: 

Pisemny przetarg ofertowy nieograniczony. 

Oferta pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać następujące dane 

oferenta: 

1) imię i nazwisko lub nazwę firmy, 

mailto:ug@gminapopow.pl
mailto:zamowienia@gminapopow.pl


2) miejsce zamieszkania (siedziba), 

3) numer telefonu, 

4) numer PESEL w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL 

nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów 

i usług, NIP w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, 

5) datę sporządzenia oferty, 

6) oferowaną cenę, 

7) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami przetargu, 

8) dowód wpłacenia wadium. 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

4. Cena wywoławcza samochodu: 

Wartość rynkowa brutto, wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona została przez Sprzedającego i wynosi 

2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) i jest zarazem ceną wywoławczą powyższego samochodu. 

5. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie adresowanej wg wzoru: 

Urząd Gminy Popów 

Zawady, ul. Częstochowska 6, 42-110 Popów  

„Oferta na zakup samochodu FS Lublin”  

Ofertę należy przesłać pod wskazany adres albo złożyć w Urzędzie Gminie Popów, Zawady ul. 

Częstochowska 6, 42-110 Popów, biuro podawcze.  

Termin składania ofert ustala się na 21.11.2023 r. do godz. 10.00.  

Termin związania ofertą Sprzedający określa na 14 dni. 

Oferta zostanie odrzucone, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 

2) nie zawiera danych i dokumentów, zgodnie z wzorem formularza ofertowego, lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty Sprzedający zawiadomi niezwłocznie oferenta. 

6. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcia ofert nastąpi w dniu 21.11.2023 r. o godz. 10.30, w pokoju nr 22  w Urzędzie Gminy Popów, Zawady 

ul. Częstochowska 6, 42-110 Popów. 

7. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 

Gminna oczyszczalnia ścieków w Popowie, ul. Rzeczna 1, 42-110 Popów. Pojazd będzie udostępniany 

zainteresowanym w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 07.00 – 14.00 po uprzednim powiadomieniu 

telefonicznym pod numerem komórkowym 573 341 318. 

8. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienie przetargu na sprzedaż samochodu bez 

podania przyczyny. 

9. Inne informacje:  



1) sprzedający wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniała wymagania określone w punkcie 3 niniejszego 

ogłoszenia i który zaoferuje najwyższą cenę za pojazd będący przedmiotem przetargu, 

2) w przypadku zaoferowania równorzędnych ofert o najwyższej wartości przez więcej niż jednego oferenta na 

dany pojazd zostanie dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. Licytacja ustna zostanie przeprowadzona 

w tym samym dniu tj. 21.11.2023r. o godz. 11.30 pomiędzy oferentami, którzy zaoferowali równoważne oferty 

o najwyższej wartości. Podczas licytacji ustala się postąpienie w wysokości 100 zł brutto, 

3) stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia licytacji, 

4) oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane, 

5) data podpisania umowy sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym zakończeniu przetargu, 

6) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy sprzedaży.  

7) wydanie przedmiotu sprzedaży Nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży. 

 

 

 

 

/-/ Jan Kowalik  

            Wójt Gminy Popów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ZW 0050.152.2023 

Wójta Gminy Popów z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

 

Oferta na zakup samochodu FS Lublin 

 

 

Miejscowość i data: ............................................ 

…………..…………………………………………………..........................................................………… 

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba): 

……………………………………………………………….................…………………………………… 

……..………………………………………………………….................……..…………………………… 

……………………………………………………………….................…………………………………… 

Numer PESEL ………………...............................……………… 

Numer NIP…………………..............................………………… 

Tel. ……………………….................................………………… 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi 

w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu osobowego marki FS Lublin. 

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu składam 

ofertę zakupu samochodu FS Lublin 

za kwotę …………….......…………………………........… zł brutto 

(słownie złotych ………………………………..……………………………………………….). 

 

 

 

 

…………………………………………… 

podpis 

 


		2023-11-13T14:56:19+0100


		2023-11-13T14:56:43+0100




